
КРИТЕРИУМИ ЗА РАНГИРАЊЕ НА МЛАДИ СПОРТИСТИ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ КАТЕГОРИЈА СПОРТИСТ СПОРТСКА НАДЕЖ НА КИК БОКСИНГ ФЕДЕРАЦИЈА на МАКЕДОНИЈА 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 
Ред. 
Бр. 

 
Име и 
презиме 

Датум на 
раѓање  
г/возр.кат 

Државен 
првак во 
Кик Бокс 

Државен 
првак во 
Маи Таи 

Европско и Светско 
првенство во  
Кик Бокс и Маи Таи 

Балканско првенство (БП); 
Европски (ЕК)Светски куп(СК)  
Кик Бокс (КБ) и Маи Таи(МТ) 

Бал. Куп 
Кик Бокс, 
Маи Таи 

Бодови  
Извршен 
Одбор 

Адутен 
Глас на 
Селектор 

 
Вкупно: 

 
 

1 

 
///// 

30.08.1998  
 
20 /сениор 

  ЕП во КБ СП во ТБ БП / КБ СК /КБ  2 БК / КБ    
 
37 бода 

1  место 2 место 3 место 1 место 1 место 3 место  2 и 1 место  

5 бода 3 бода 5 бода 9 бода 7 бода 3 бода  5 бода  
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///// 

20.11.2001  
 
17/јуниор 

    БП/КБ ЕК/КБ  БК / КБ    
 
30 бода 

 1 место  2 место 1 место 2 место  3 место И.одбор 

 5 бода  7 бода 7 бода 5 бода  1 бод 5 бода 
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/////  

18.10.2003 
 
15/кадет 

    БП / КБ     Спортист 
Спортска 

Надеж 

Спортист 
Спортска 

Надеж 
1  место 1  место   1 место     

5 бода 5 бода   7 бода     

 

Правила за спроведување на критериумот за рангирање: 

За да може да бидат рангирани спортисти на КБФМ во категорија СПОРТИСТ - СПОРТСКА НАДЕЖ, треба да имаат наполнето 12 години и спортистот 

до 31 Август во годината што тече да не наполнил 20 години и спортистот да биде државен првак и да има настапувано на државни првенства во 

последните 2 години. 

БОДОВНИК: 

Државно првенство во Кик Бокс и Маи Таи -  за освоено: 1 место= 5 бода;  2 место =3 бода;  3 место = 1 бод. Се вреднува најдобриот резултат! 

Светско и Европско првенство во Кик Бокс и Маи Таи - за освоено: 1 место = 9 бода;  2 место = 7 бода;   3 место = 5 бода; за учество 3 бода. 

Балканско првенство, Светски и Европски куп во Кик Бокс и Маи Таи -  за освоено: 1 место = 7 бода;  2 место = 5 бода;   3 место = 3 бода. 

Балкански куп во Кик Бокс и Маи Таи - за освоено: 1 место = 3 бода;  2 место = 2 бода;  3 место = 1 бод. 

Селекторот и има доминантно право да даде најмногу 2 адутни гласови за спортист-спортска надеж по негова проценка, и истите се прворангирани. 

Извршниот одбор по селекторот има доминантно  право по претходно гласање на нивни предлози за најнадежни спортисти да даде по 5 бодови на 

најмногу 5 спортисти. 

Скопје, 12.06.2018 година 

Усвоено со Одлука на ИО на КБФМ број 0303-17 од 12.06.2018 


